
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI 

VSEBINA 

petek, 6. novembra 1998 Številka 29 

OBČINA NAKLO 
111. ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 

V OBČINI NAKLO 

OBČINA NAKLO 

1 1 1 . 

Na podlagi prvega odstavka 82. č lena zakona o javnih cestah (Uradni 
list RS, št. 29/97) in 10. č lena statuta občine Naklo (UVG, št. 3/95, 5/96 
in 26/96) je občinski svet obč ine Naklo na 30. seji dne 20. 10. 1998 
sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Naklo 

1. člen 
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu 
uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo, ter 
občinske kolesarske poti. 

2. č len 
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako 
LC) in javne poti (skrajšano oznako JP) 
Lokalne ceste v Obč in Naklo in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom 
se razvrstijo v naslednje podkategorije: 
• na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako 

LZ) v naseljih 

3. č len 
Lokalne ceste so: 
• ceste v Občini Naklo in ceste med naselji sosednjih obč in 

4. člen 
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji 
v sosednjih občinah so:; 

Zap 
št 

Št. ceste 
ai 

odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ai 
odseka 

Dolžina 
ceste v 

občini (v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

(v m) 
i 280041 C 280010 NAKLO-STRAHINJ C230060 1280 vsa vozila 
2 280042 0280041 STRAHINJ-DUPUE 0260051 2575 vsa vedla 
3 280051 01428 JUR. POUE-ZEJE-DUPLIE C 280052 2686 vsa vozita 
4 280052 C 280051 DUPUE-KRIŽE MZADRAG 2034 vsa vozila 2645 
5 280061 0280041 STRAHINJ-JURČKOVO POLJE 0280051 1211 vsa vozila 
6 230071 O403 PODTABOR-PODBREZJE 01426 1440 vsa vozila 
7 280072 01428 PODBREZJE-BISTRICA 01428 755 vsa vozila 
8 280061 0280051 DUPUE-TRNOVEC-PODBREZJ 01428 1707 vsa vozila 

5. č len 
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v 
podkategorije, so: 
• zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ) 

Zap 
št. 

Št ceste 
ai 

odseka 

Začetek 
ceste ai 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste afi 
odseka 

Dolžina 
ceste v 

občini (v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

(v m) 
1 280011 01248 PIVKA-NAKLO 01428 1473 vsa vozila 

2 280021 C 280010 NAKLO-CEGELNICA C 260020 1585 vsa vozla 
3 260031 01428 NAKLO-OKROGLO C 280030 3625 vsa vozila 

6. člen 
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so: 

Zap 
št 

Št ceste 
ai 

odseka 

Začetek 
ceste ai 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ai 
odseka 

Dolžina 
ceste v 

občini (v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

(vm) 
1 780011 G Ml 209 POUCA-PIVKA C 260010 822 vsa vozila 

2 780021 0260010 PIVKA-NAKLO C 780200 894 vsa vozila 

3 780031 C 280010 CESTA SKOZI PIVKO C7B0O20 391 vsa vozila 

4 780041 01428 TEMNIŠKA UL NA PIVKI ZHISA3 340 vsa vozla 

5 780061 C 780040 ODCEP TEMNIŠKEUL ZHIŠA10 123 vsa vozila 

6 780071 C780O20 ODCEP TEMNIŠKE UUCE ZHIŠA8 62 vsa vozila 

7 780081 C78CO40 TEMNIŠKA UL NA PIVKI ZHIŠA19 50 vsa vozila 

6 780091 C78002O UL SKOZI PIVKO C 780030 178 vsa vozila 

9 780101 C780C30 TURISTIČNA UL NAKLO C780110 204 vsa vozila 

10 780111 C260010 UL TOMA ZUPANA NAKLO C 780020 403 vsa vozila 

11 780121 C78O110 UL BRATOV PRAPROTNIK ZHIŠA34 201 vsa vozila 

12 780141 C 780270 ODCEP POTI POD GRADIŠČE ZHIŠA12 50 vsa vozila 

13 780151 C 780270 ODCEP POTI POD GRADIŠČE ZHIŠA14 50 vsa vozila 

14 780161 C 780270 ODCEP POTI POD GRADIŠČE ZHIŠA23 50 vsa vozila 

15 780171 C780110 UL TOMA ZUPANA NAKLO ZHIŠA12 110 vsa vozila 
16 780181 C78O110 UL VALENTINA NODNIKA ZHIŠA6 124 vsa vozila 
17 780191 C780110 CVETLIČNA UL NAKLO ZHIŠA10 145 vsa vozila 
16 780201 01428 KRANJSKA CESTA NAKLO C 280010 200 vsa vozila 
19 780211 C 280010 VOGLARJEVA UL NAKLO C 780200 253 vsa •au 
20 780221 C 280010 VOGLARJEVA UL NAKLO C 780210 80 vsa vozila 
21 /80231 C780110 UL TOMA ZUPANA NAKLO ZHIŠA19 77 vsa vozila 
22 780241 C780110 UL. V, REJCA NAKLO ZHIŠA15 97 vsa vozila 
23 780251 C78O110 UL BRATOV PRAPROTNIK C 780210 164 vsa vozila 
24 780261 C 280010 UL MIMO PREDILNICE ZHIŠA45 110 vssvoziis 
25 780271 C 780260 POT POD GRADIŠČEM NAKLO C 780120 282 vsa vozila 
26 780291 C 230010 GORENJSKA CESTA NAKLO C7B1150 297 vssvczHa 
27 780301 C780290 GORENJSKA CESTA NAKLO C 780310 332 vsa vozila 
28 780311 0280041 CESTA V KUŠE NAKLO 01428 743 vsa vozila 
29 780321 C 780010 POKOPALIŠKA UL NAKLO C 780310 450 vsa vozila 
30 780331 C78O320 ODCEP POKOPALIŠKE ULICE Z HIŠA 78 vsa vozila 
31 780341 C 260010 KRAK0V0 NAKLO C 780310 449 vsa vozila 
32 780351 C780B20 KRAKOV0 NAKLO ZHIŠA18 105 vsa vozita 
33 780361 C 7803« ODCEP KRAK0VO NAKLO ZHIŠA30 50 vsa vozila 



S t r a n 7 7 URADNI MESTNIK G O R E N J S K E 

37 

Si. ceste 
ai 

odseka 
780381 
780391 

Zadetek 
ceste ai 
odseka 

Potek ceste 

C 280010 ODCEP ŠTUCELi NAKLO 

Konec 
ceste ali 
odseka 

C 280010 NAKLO-MAL0 NAKLO 
780401 C 280020 
780411 C 2B0O2O 

38 780421 C280410 
39 780431 

40 780441 
780451 
780461 
780471 
780481 

45 780491 C 780640 

C 280020 
C 780470 
C 780020 
C 780440 
C 280041 
C 280041 

C 780470 

CEGELNICA-ZELIN 
CESTA SKOZI CEGELNICO 
CESTA SKOZI CEGELNICO 
CESTA SKOZI CEGELNICO 
CEGELNICA-STRAHINJ 
ODCEP NA CEGELNICO 
ODCEP FARMA STRAHINJ 
STRAHINJ-UDIN BORŠT 
CESTA SKOZI STRAHINJ 
ODCEP PROTI BOVAVCU STR 
CESTA SKOZI STRAHINJ 

C 780500 CESTA SKOZI STRAHINJ 
C 780470 ODCEP PROTI CERKVI 

ODCEP MIMO CERKVE STRA. 

ODCEP STRAHINJ 
ODCEP KZ NAKLO 

ODCEP PROTIVILI ŽEJE 
ZEJE-8ISTRICA 
POVEZAVA LOKALNIH CEST 
POVEZAVE LOKALNIH CEST 

O 280042 CESTA SKOZI SP. DUPUE 

CESTA SKOZI SP. DUPLJE 

ZOGRAC 

Dolžina 
ceste v 

občini (v m) 
800 

C280020 
ZHIŠA71 

c; 
Z HIŠA 

ZHIŠA48 
C 260020 

ŽHIŠA22 

558 

Namen 
uporabe 

vsa vozila 

183 
150 
245 

906 
2Ci 

235 

vsa vozila 
vsa vozila 

vsa rana 
vsa vozila 
vsa vozila 

vsa vozla 
vsa vozila 

C 780440 
Z Hit 1 *b 

ZHIŠA70 
ZHIŠ109 
C 780500 
ZHIŠ150 

867 
256 

170 
152 
129 

433 

vsa voda 
vsa vozila 

vsa vozila 
vsa vozila 
vsa vozita 
vsa vozila 
vsa vozila 
vsa vozila 

ŽHIS124 

ZKZ 
ZVILA 

C 280050 
0280042 

0280042 
ZHIŠA71 
ZHIŠA45 

ŽHISA51 

DUPUE-ZADRAGA-ZIGANJA 

C 780610 
C 780600 
ZHIŠA71 

C 780600 
C780800 

Z POKOPA 
C 780600 
ZHIŠA29 

ZHISA4B 

554 
550 

392 
262 

105 
673 
327 

vsa vozila 

vsa Mete 
vsa vozita 
vsa vozila 

vsa vozila 
vsa vozila 
vsa vozla 
vsa vozla 

258 

326 

165 
149 

145 

107 
670 

ZHISAld 
C 790760 
ZHIŠA65 

C 780750 
ZKRIZIŠ 
ZHIŠA81 

M TRŽIČ 

CESTA SKOZI ZADRAGO 
CESTA POO JEZO POOTABOR 
CESTA SKOZI POOTABOR 
CESTA SKOZI PODTABOR 
PODTABOR-SREDNJA VAS 
ODCEP PODTABOR 

Z HIŠA 
C780630 

253 
148 

335 

500 
200 

vsa vozila 

vsa vozila 
vsa vozila 

vsa vozila 
vsa vozila 

vsa vozila 
vsa vozila 
vsa vozila 
vsa vozila 

vsa vozila 

vsa m i i 
vsa vozila 
vsa vozila 
vsa vozila 
vsa vozla 
vsa vozila 

vsa vozila 

vsa vozla 
vsa vozila 

VSi WđH 

138 

C78O350 
ZHIŠ208 
C 780900 

zmm 

134 
710 

sa vczfc 

vsa vozila 
vsa vozila 

VSI VOZN 
vsa vc:n3 

vsi vozi i 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

704 

3 j Š!. ceste Začete1 

ai j ceste a 
odseka j odseka 

i 

Potek ceste Konec 
ceste ai 
odseka 

Dolžina 
ceste v 

občini (v rr 

j 
Namen 
uporabe 

) 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občim 

(v m) 

~B 

j , 
—1 — 

~B 780901 j C 280081 3 C. MIMO NOG. IGR. PODB. 0280071 660 1 vsa voziia 

86 
H 

780911 | 01126 CES MIMO TAVERNE POOTAB C780920 233 vsa vozila 86 
H 780921 j C 780901 ) CESTA SKOZI PODTABOR C78O380 91 vsa vozila 

88 78093 01126 GRAMOZNICA POOTABOR 0280071 607 vsa voziia 

89 78094 0 8007 CESTA SKOZI PODTABOR C 780930 301 vsa voziia 

90 78095 01126 ODCEP GRAMOZNICA Z OGRAJA 47D vsa vozila 

91 78096 01126 CESTA SKOZI PODTABOR C 780930 596 vsa vozila 

92 78097 0280071 CESTA SKOZI PODTABOR Z HIŠI 78 170 vsa vozila 

93 780981 C 780970 ODCEP PODTABOR ZHIŠ177 67 vsa vozila 

94 780991 01428 CESTA NAO ŠOLO PODBREZJ 0280371 268 vsa vozila 
95 781011 C 780990 PODBREZJE ZHIŠ134 72 vsa vozila 
96 781021 C 780990 ODCEP PODBREZJE ZHIS135 76 vsa vozila 
97 781031 01126 ODCEP GOBOVCE ZHIŠA3 128 vsa vozila 
96 781041 01126 ODCEP GOBOVCE ZHIŠA10 81 vsa vozila 
99 781051 01426 PODBREZJE (SREDNJA VAS) C 280360 284 vsa vozila 

100 781061 0260072 CESTA SKOZI DOLENJO VAS Z GOZD 1298 vsa vozila 
101 781071 C 781060 ODCEP DOLENJA VAS ZHIŠA54 95 vsa vozila 
102 781081 02SOD72 CESTA SKOZI DOLENJO VAS C 781060 220 vsa vozila 
103 7B1091 OR1426 ODCEP DOLENJA VAS ZKRIZIŠ 760 vsa vozila 
104 781101 01428 BISTRICA-GRAMOZNICA C 781110 470 vsa vozila 
105 781111 01426 CESTA POD GRADIŠČEM ZPESKOK 2870 vsa vozila 
106 781121 C781110 ODCEP POD GRADIŠČEM Z GOZD 318 vsa vozila 
107 781131 01428 BISTRICA-ZEJE C280050 1241 vsa vozila 
108 781141 01426 VZPOREDNA Z RC NAKLO C28CO30 976 vsa vođa 
109 781151 01428 VZPOREDNA Z RC NAKLO C 280330 283 vsa vodja 
110 781161 C 280330 PODREBER C781170 143 vsa vozila 
111 781171 CHIŠA11 BODREBER ZHIŠA25 186 vsa vozila 
112 781181 01428 DBRTNA CONA NAKLO C 280333 110 vsa vozila 
113 781191 C 260030 30CEP OKROGLO ZHISA21 262 vsa vozila 
114 781201 C 280330 30CEPRTP ZRTP 573 vsa vozla 
115 781211 C 781200 ( )OCEPZAMUN ZHIŠASa 530 vsa vozila 
116 781221 C 280030 ( )DCEP OKROGLO ZKRIZIŠ 154 vsa vozila 
117 mm 01426 F IVKA-GRAMOZNICA ZEXOTER 640 vsa vozila 
118 IB124I CM1209 f lOLICA-£XOTERM ZEXOTER 563 vsa vozila 
119 "81251 C 781110 A IAČNIK Z PIKNIK 661 vsa vozila 
120 • 81261 C 780470 C ESTA KOZI STRAHINJ ZHIŠ106 159 vsa vozila 
121 • 81271 C 780603 C ESTA SKOZI SP, DUPUE ZHIŠA66 56 vsa vozila 
122 7 81281 3 780590 C ESTA SKOZI SP. DUPUE Z HIŠ113 106 vsa voziia 
123 7 81291 3780500 0 DCEP STRAHINJ ZHIŠA65 50 vsa vozila 
124 7 81301 01126 0 DCEP GOBOVCE C 781310 74 vsa vozita 
125 7 81311 01126 C ESTA SKOZI GOBOVCE Z HIŠA 5 62 vsa vozila 

7. č len 
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z do ločbo 17. č lena uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno 
pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste štev 347-05-
144/93-03/Brank od 21. 7. 1998. 

8. č len 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati na o b m o č j u obč ine 
Naklo Odlok o kategorizaciji občinskih cest bivše obč ine Kranj. 

9. člen 
Ta odlok z a č n e veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 2 7 / 3 3 - 2 5 7 
D a t u m : 20 . 10. 1998 

P r e d s e d n i k 
o b č i n s k e g a s v e t a o b č i n e N a k l o 
P e t e r Lunar , l.r. 




